
Contacto

Correo Electrónico ebarros@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Calle Leoncio Rodríguez, número 3
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19-SUM-060
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-07-2019 a
las 09:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General Técnica de la Consejería de Empleo, Políticas Sociales y Vivienda
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=25bKz%2BTd9uumq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro por reposición de tres sillas para personal de la sede de la Consejería de
Empleo, Políticas Sociales y Vivienda en el edificio El Cabo en Santa Cruz de Tenerife

Presupuesto base de licitación
Importe 877,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 852,15 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/05/2019 al 07/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Máquinas y Equipos de Oficina, S.L.
NIF B38003166

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 852,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 877,71 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=25bKz%2BTd9uumq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 14/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XLHEc3e5ZEl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004187673 |  2019-686119 | Mon, 01 Jul 2019 09:44:42:537 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163324394384192624668682210542127732338 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XLHEc3e5ZEl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

